HVN/BHV Pokal 2016/17
HVN-Turnier Nord Horneburg

JSG Wilhelmshaven

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa.17.12.2016 11:20
12:10
14:00
15:15
16:55

608115
608115
608115
608115
608115

JSG Wilhelmshaven
VfL Horneburg

JSG Wilhelmshaven
JSG Wilhelmshaven

JSG Altenw./Otternd.
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ViL Oldenburg

JSG Wilhelmshaven
Handballverein Lineburg
TuS Komet Arsten

JSG Wilhelmshaven

10:7
6:8
12:7
6:11
3:8

Hallenverzeichnis

608115

Legende
v
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Horneburg, SH 1
Hermannstral3e 27, 21640 Horneburg

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



